
ZARZĄDZENIE Nr 42/2016/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 12 lutego 2016 r. 

 
w sprawie ogłoszenia informacji o naborze wniosków o przyznanie stypendiów sportowych i 
nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 
wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 Uchwały Nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia                          
26 lutego 2015 r. w sprawie stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych 
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r., poz. 1250), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Ogłasza się informację o naborze wniosków o przyznanie stypendiów sportowych                
i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

 
2. Środki finansowe na realizację zadania w wysokości 100.000 zł zostały zabezpieczone                

w dziale 926, rozdziale 92605, § 3250, budżetu Miasta Pabianic na 2016 rok. 
 

§ 2. Wnioski o przyznanie stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych 
osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
sportowym należy składać w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia informacji o naborze wniosków, nie 
później niż do 29 lutego 2016 r.  

 
§ 3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 4. Wnioski rozpatrywać będzie komisja, której skład osobowy i regulamin pracy określi 

odrębne zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic. 

 
§ 5. Regulamin przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych określają poszczególne 

załączniki do Uchwały Nr VII/64/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. w 
sprawie stypendiów sportowych i nagród sportowych dla osób fizycznych osiągających wysokie 
wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym.  

 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


